
  

  
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 11545/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 1/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 31 
  
 
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 15. 2. 2021 v 16:18 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, žádáme vysvětlení: 
1.) V Příloze č. 3 k vysvětlení č. 13 - 01 Přílohy 1 - 3 ZD OR Brno(týká se i ostatních částí VZ), 
v listu Příloha č. 2 Místa plnění je v typu prostoru uveden typ 99 a v něm se je uvedena 
informace o počtu kusů košů a o počtu kusů výtahů. V posledním sloupci u každého řádku by 
měla být nějakým způsobem uvedena cena v Kč/měsíc. Protože u všech položek je předáno k 
úklidu se symbolem 1, předpokládáme, že vynášení košů i úklid výtahů se bude provádět a 
tedy i hradit. Cenu účastníci vyplňují v příloze č. 1a - Pravidelný úklid a ta nemá vliv na cenu v 
Kč/měsíc v listu Místa plnění u položek typ prostor 99. Žádáme zadavatele, aby jednoznačně a 
transparentně stanovil způsob stanovení nabídkové ceny prostorů s specifikovaných typem 99 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování ceny. 
 
Dotaz č. 2: 
 
2.)Účastníci vyplní cenu za pravidelný úklid v Příloze č. 1a - Pravidelný úklid. Proč musí 
vyplňovat i cenu v buňkách, kde zadavatel nepředpokládá úklid? Nemá tabulka obsahovat "X" i 
v označených žlutých buňkách? 
 
Závěr 
 
Tato žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla podána opožděně, jelikož lhůta pro podání 
žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, na které je Zadavatel povinen odpovídat, uplynula 
dne 12. 2. 2020 (viz. čl. 18 Zadávací dokumentace ve spojení s § 98 odst. 1 písm. a) a odst. 3 
Zákona), Zadavatel nebude odpovídat na výše uvedené dotazy. Tímto způsobem bude 
Zadavatel postupovat u všech opožděně podaných dotazů. Lhůta pro podání nabídek se tak 
nemění a je stanovena na den 24. 2. 2021 do 14:00 hodin. 
      
 
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1360058

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6e8d5ddb-ce87-473f-b5a2-e9762487805e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2021 11:48:00


		2021-02-16T10:48:03+0000


		2021-02-18T09:27:03+0100
	Ing. Stanislav Bytnar d307c703a0083c653fa1016e54f01a3d9a9c6d74




